様式第 1 号（第 6 条関係）

山形村住まいる奨励金交付申請書（実績報告書）

   令和 ●年 ●月 ●日

山 形 村 長  様

申請者 住  所  山形村 2030-1

                     氏  名  山形 太郎

                     生年月日     ●年 ●月 ●日

                     連 絡 先  0263-98-5666

 奨励金の交付を受けたいので、山形村住まいる奨励金交付要綱第 6 条の規定により、申

請及び実績報告します。

1.住宅の所在地 山形村  20３0 番地 1

2.住宅の種別 □新築住宅     □中古住宅

3.住宅の延べ床面積

自己の居住部分        100 ㎡

居住以外の部分           50 ㎡

合 計          150 ㎡

4.居住開始日  令和●年  ●月  ●日

5.住宅取得額             20,000,000 円

6.転入者要件   □該当する     □該当しない

7.奨励金交付申請額                 500,000 円

山形村長 様

 山形村住まいる奨励金交付要綱の規定を遵守します。

 山形村住まいる奨励金の交付申請にあたり、私の村税等の納付状況を調査することに

同意します。

 また、区及び連絡班に加入している（加入する）ことを確約します。

申請者 住所  山形村 2030-1

                   氏名  山形 太郎    ㊞

備考 次に掲げる書類を添付してください。

（1）申請者の戸籍の附票

（2）住宅建築の工事請負契約書の写しまたは売買契約書の写し

（3）領収書、金融機関の振込受付書等、土地及び住宅取得費用の支払いを証する書類の

写し

（4）位置図、平面図、立面図の写し

（5）不動産登記事項（全部事項）証明書の写し

（6）建物全体の写真

（7）その他村長が必要と認める書類

記入例

①申請者について記入

②住宅等について記入

③申請者の住所・氏名を記入・押印

※自署の場合、押印を省略することが

できます。

✔

✔

※新築住宅：建物表題登記

が完了した日が令和３年４

月 1日～令和７年３月 31日

でその日が申請日からさか

のぼって１年以内かつ誰も

住んだことがない住宅

※中古住宅：上記新築住宅

の要件に該当しない住宅

※転入者：令和３年４月１

日～令和７年３月 31日に他

市区町村の住民基本台帳か

ら、山形村の住民基本台帳

に記録され、転入前２年間

に一度も山形村の住民基本

台帳への記録がない方